РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область Черемховский район
Голуметское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.10.2018  № 127
с. Голуметь

О внесении изменений в схему
теплоснабжения села Голуметь
Голуметского муниципального образования Черемховского района
Иркутской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Голуметского муниципального образования от 05.04.2016 № 108 «Об утверждении муниципальной программы «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры Голуметского муниципального образования на 2016-2018 годы», статьями 32, 43 Устава Голуметского муниципального образования, администрация Голуметского муниципального образования

п о с т а н о в л я е т:

1. [bookmark: _GoBack]Внести в схему теплоснабжения села Голуметь Голуметского муниципального образования Черемховского района Иркутской области (далее – Схема теплоснабжения) следующие изменения:
1.1. в абзаце первом раздела 5 Схемы теплоснабжения «Предложения по строительству и реконструкции тепловых сетей» слова «не менее 39 %» заменить словами «не менее 30 %»;
1.2.  в пункте 1.3.1 раздела 1.3. главы 1 Схемы теплоснабжения «Существующее положение в сфере производства, передачи и потребления тепловой энергии для целей теплоснабжения»:
1.2.1. в абзаце третьем слова «превышают 39 %» заменить словами «превышают 30 %»;
1.2.2. в абзаце четвертом предложение «В перспективных планах теплоснабжающей организации замена аварийных участков теплотрассы по                  ул. Кирова», заменить предложением «В 2018 году проведен капитальный ремонт инженерных сетей участка от ТК3 по ул. Кирова, протяженностью 297 м.»;
1.2.3. в строках 4, 5, 6, 7 таблицы 1.9. пункта 1.3.1. раздела 1.3. главы 1 Схемы теплоснабжения «Существующее положение в сфере производства, передачи и потребления тепловой энергии для целей теплоснабжения»: слова «минеральное полотно в нетканой плёнке» заменить словами «скорлупы минераловатные»; слова «подземная, непроходной канал» заменить словами «трубопровод подземный».
2. [bookmark: sub_3]Главному специалисту администрации Голуметского муниципального образования Головкой Л.В. опубликовать настоящее постановление в издании «Голуметский вестник», а также разместить в подразделе «Голуметское сельское поселение» раздела «Поселения района» на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования: cher.irkobl.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Голуметского муниципального образования В.А. Лохову.

Глава Голуметского
муниципального образования							В.А Лохова